
1 

 

 2021 年 7 月 18 日 

障がい福祉事業所・関係機関の皆様へ 

たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク 

 

第 148 回 たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議のご案内 

 

酷暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

さて、7月の「たかつき・しまもと障がい者就労支援ネットワーク会議」はいつもと趣向を変えて「LITALICOワ

ークス田中氏の壮行会＆ひとあし早い暑気払い」をさせて頂きます。 

コロナや日々の酷暑でお疲れが蓄積している今、自宅や職場でリモート呑み会に参加して、ネットワークの

みんなとワイワイしてコロナや疲れを吹っ飛ばしましょう！！ 

 

記 

 

1. 内 容 「LITALICO ワークス田中氏の壮行会＆ひとあし早い暑気払い」 

コロナや疲れを吹っ飛ばそう～！ 

 

2. 日 時 ： ２０２１年７月３０日（金） １９時３０分から２１時３０分まで 

新型コロナウイルス感染予防のため ZOOM を使用したリモート呑み会とさせて頂き

ます。 

※ 自宅や職場で、お好きな飲み物や食べ物を用意してご参加ください。 

※ 途中の入室及び退室は自由です。 

※ ZOOM 招待状(URL)は次ページに記載しています。 

※ 参加者が多数になると主催者側で 4～5 名のブレイクアウトルームに振り分け

ますのでご協力よろしくお願いいたします。 

 

3. 参 加 費 ： 参加費無料  

 

4. お申 込 み ： ２０２１年７月２８日（水）までにお願いいたします。 

※ ご参加いただく方の所属や使用する端末数などを把握してブレイクアウトルー

ム振り分けの参考にする為 Google フォーム(参加名簿)に記入して下さい。ご

協力のほどよろしくお願いいたします。 

Google フォーム 

https://forms.gle/UVVmQfUky6ABQZfT9 

 

https://forms.gle/UVVmQfUky6ABQZfT9


2 

 

 

5. ＺＯＯＭ招待状 ： 時間: 2021 年 7 月 30 日 19 時から入室可能 

https://zoom.us/j/97093139516?pwd=UWlKc2NUUHZ2dUpzSjFVSkVTMVordz09 

ミーティング ID: 970 9313 9516 

パスコード: 8hsEsp 

 

6. お 願 い ： ※ 写真及び動画撮影、録音はご遠慮ください。 

※ 社会情勢 新型コロナ感染等の変化により中止・延期になる場合がございま

す。ご理解、ご協力お願いいたします。 

 

7. お問合せ先 ： アレグリア山手一番街キャンパス  今井司  

携帯： ０７０-１８４１-３５２１ 

e-mail： tsukasaimai1960@yahoo.co.jp 

 

※ ZOOM 及びパソコン、スマートフォンの設定・操作及び技術的な件に関しての

お問合せはご遠慮下さい。 

※ ご参考 ： Zoom って何？ 参加するには、どうすればいいの？ 

https://zoomy.info/manuals/what_is_zoom/ 

 

以上 

 

 

 

https://zoom.us/j/97093139516?pwd=UWlKc2NUUHZ2dUpzSjFVSkVTMVordz09
https://zoomy.info/manuals/what_is_zoom/

